
常见问题 

1. 如何在老年家庭候补住宅名单上登记？ 

您必须创建一个住房申请登记门户（HARP）帐户，通过账户才能完成在线登记。请单击此处创

建HARP帐户。然后，您可以根据个人需求选择您希望入住的住宅候补列表，进行申请。如果您

无法使用计算机，可以拨打 626-586-1845 寻求帮助。 

2. 老年家庭候补住宅名单登记有哪些要求？ 

您必须为符合条件的老年家庭，才能够在七个住宅区的申请名单上登记。老年家庭是指家庭中

户主、共同户主、配偶或唯一成员至少 62 岁的家庭。老年家庭可以为至少 62 岁的两人或多人

同居，也可以为至少 62 岁的老年人与一位或多位助手同居。 

 

3. 我应该如何选择住宅区？ 

选择住宅区时，您需要考虑的问题和您自行在市场上寻找公寓时考虑的问题一致。您需要了解

邻里关系、交通、就业、学校的相关情况，同时了解各个住房开发项目可能提供的支持性服务。

请参阅网站上的开发说明。 

4. 创建完成并关闭候补申请后，我是否可以更改候补申请？ 

不可以，一旦关闭候补申请，您无法做出任何更改。但是，在候补申请尚未关闭时，如果尚未

决定，您仍然可以提交其他住宅区的候补申请。如果在提交后，您希望移除一份已提交的候补

申请，则必须在您的申请通过之前，提交一份书面申请，书面申请中写明潜在客户编号，以便

自行取消申请。 

5. 如果我的候补申请通过，但我决定不在该住宅区入住，那么我可以临时取消并保留其他住

宅区的候补申请吗？ 

不，如果您想要取消/删除自己的候补申请，必须提交书面申请，并且需要在候补申请通过前

提交此请求。 

6. 老年家庭的候补名单开放多长时间？ 

洛杉矶县发展局（LACDA）公共住房计划将在 2020 年 2 月 10 日上午 8:00 至 2020 年 8 月 10 日

下午 4:00 接受七个住宅区候补名单登记。此次报名不属于第八节项目（Section 8 Program）

。 

7. 如果选择的住房开发项目没有适合我个人家庭的卧室数量？ 

申请人可根据资格选择在一个或全部七个候补名单上登记。根据您的家庭构成，系统将预先确

定符合条件的卧室大小和位置。 



常见问题 

8. 我提交候补名单申请登记之后，需要多久才能收到申请？ 

所有申请者将从每个候补名单中按偏好顺序、日期和时间进行选择。等待时间的长短将根据住

宅区房屋可用性而变化。为了更好地为候补名单上的申请人服务，加快申请进程，每位申请人只会通

过一份住宅申请。 

9. 如果我的候补申请通过，而我拒绝入住会怎样？ 

如果您被确定符合条件，通过了住宅候补申请，但您拒绝入住，则您的申请将从所有其他选择

的候补申请列表中移除。因此，较好的方式是只申请您愿意入住的住宅区。 


